

Zloženie

Unikátna torta zloženie – www.modernekolace.sk

Trvanlivosť:

Spotrebujte do 72 hodín (3 dni), skladujte pri teplote +4°C.

Výrobok		Zloženie	Alergény
Unikátna torta			
korpus:			
	biely	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň	1,3
	čokoládový	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň, <u>kakaový prášok (100% kakaový prášok – Cacao Barry Extra Brute Cocoa Powder)</u>	1,3
	mak (múka)	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň, mak mletý, rum, citrónová kôra	1,3
	makový	vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň, mak mletý, rum, citrónová kôra	3
	kokosový	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň, kokos mletý	1,3
	vlašský orech	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň, mleté vlašské orechy , rum	1,3,8
	lieskovcový	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, voda, olej, vinný kameň, mleté lieskovové orechy	1,3,8
krém:			
	vanilkový	cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa sol'), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), <u>vanilková pasta s mletým vanilkovým strukom</u> (cukor, voda, extrakt z vanilky Bourbon 15 %, extrahovaný mletý vanilkový struk 2,0 %, Zahusťovadlo (tragant))	7
	mascarpone a biela čokoláda	biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407),	7
	mliečna čokoláda	mliečna čokoláda 33% Callebaut (cukor; kakaové maslo; sušené plnotučné mlieko; kakaová masa; emulgátor: sójový lecitín; aróma: prírodná vanilka), cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), želatína	7

Zloženie

	tmavá čokoláda	horká čokoláda 52% (cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), cukor, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407)	7
	karamelový	cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), maslo 82% , želatína	7
	makový	cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), vanilková pasta s mletým vanilkovým strukom (cukor, voda, extrakt z vanilky Bourbon 15 %, extrahovaný mletý vanilkový struk 2,0 %, Zahusťovadlo (tragant)), mak mletý	7
	kokosový	cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), vanilková pasta s mletým vanilkovým strukom (cukor, voda, extrakt z vanilky Bourbon 15 %, extrahovaný mletý vanilkový struk 2,0 %, Zahusťovadlo (tragant)), kokos	7
	nutella	mliečna čokoláda 33% Callebaut (cukor; kakaové maslo; sušené plnotučné mlieko; kakaová masa; emulgátor: sójový lecitín; aróma: prírodná vanilka), cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), želatína, nutella (cukor, palmový olej, lieskové oriešky (13%), kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (7,4 %), sušené odtučnené mlieko (6,6 %), sušená srvátka, emulgátor: lecitíny (sójové), vanilín)	6,7,8
	pribináčikový	cukor, mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), vanilínový cukor (cukor, aróma), tvaroh (pasterizované mlieko, mliekarenské kultúry [obsahuje laktózu (z mlieka)])	7
ovocný confit:			
	malinový	malinové pyré (maliny 90%, trstinový cukor), cukor, glukózový sirup, želírujúce činidlo: pektín NH, citrónová šťava	
	lesné ovocie	mrazené lesné ovocie, cukor, glukózový sirup, želírujúce činidlo: pektín NH, citrónová šťava	

Zloženie

	jahodový	jahodové pyrė (jahody 90 %, trstinový cukor, antioxidant: kyselina askorbov), cukor, glukozov sirup, ˇelírujce ˇinidlo: pektn NH, citrnov ˇava	
doplanky na torty:			
	maslov krm	vajene bielky, cukor, <u>maslo</u> (82% mlieny tuk)	3,7
	jedl obltka	modifikovane ˇkroby - kukurica, zemiaky (E1422, E1412), maltodextrin, zvlhovadlo (E422), cukor(8%), voda, zahusovadlo: (E460i, E414, E415), dextrza, farbivo (E171), emulgtor (E435, E471, E491) konzervane ltky (E202), regultor kyslosti (E330), arma	
	stekance biela ˇokolda	biela ˇokolda (cukor, kakaove maslo, 18% sušene plnotune mlieko, 6% sušena smotana, sušena sladka srvtka, laktza, emulgtor: slnenicov lectn, arma: prrodna vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovana smotana , stabiliztor: karagnan – E407),	7
	stekance hork ˇokolda	hork ˇokolda 52% (cukor; kakaove maslo; kakaova hmota; emulgtor: slnenicov lectn; arma: prrodna vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovana smotana , stabiliztor: karagnan – E407),	7

Zloženie

Klasické torty – www.modernekolace.sk

Trvanlivosť:

Spotrebujte do 72 hodín (3 dni), skladujte pri teplote +4°C.

Výrobok		Zloženie	Alergény	Priemer	Hmotnosť
	Citrónová torta	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, soľ, citrónová šťava, potravinárska želatína (bravčová želatína), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), maslo (82%) , mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), granátové jablko, lyofilizované maliny	1,3,7	22cm	115g/1380g
	Čokoládová torta	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, soľ, olej, vinný kameň, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kakaový prášok (100% kakaový prášok – Cacao Barry Extra Brute Cocoa Powder), horká čokoláda 52% (cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka)	1,3,7	22cm	115g/1380g
	Gaštanová torta	pšeničná múka hladká, vajcia , soľ, kakaový prášok (100% kakaový prášok – Cacao Barry Extra Brute Cocoa Powder), cukor, olej, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), maslo (82%) , mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), pečené gaštany jedlé lúpane sterilizované, kukuričný škrob, horká čokoláda 52% (cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka),	1,3,7	22cm	115g/1380g
	Maková torta – bezlepková	mak, vajcia , soľ, cukor, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), lyofilizované maliny	3,7	22cm	115g/1380g
	Mandľová torta – bezlepková	mandle , vajcia , soľ, cukor, vanilka, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), maslo (82%) , opražené mandle	3,7,8	22cm	115g/1380g
	Mrkvová torta s karamelom	mrkva, pšeničná múka polohruba , soľ, vajcia, cukor, vlašské orechy , jedlá sóda, kypriaci prášok (Kypriace látky (difosforečnany, uhličitan sodný), Kukuričný škrob (22,5 %)), škorica, muškátový oriešok, olej, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), maslo (82%) , mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), soľ, lieskové orechy	1,3,7,8	22cm	115g/1380g

Zloženie

	Orech karamel torta	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, soľ, lieskovcové orechy, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), maslo (82%) , mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), karamel	1,3,7,8	22cm	115g/1380g
	Punčová torta – bez lakt.	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>pšeničná múka hladká, cukor, vajcia, olej, marhuľový džem (Marhule, Cukor, Glukózo-fruktózový sirup, Regulátor kyslosti: kyselina citrónová; Želirujúce činidlo: pektíny), citrónova šťava, pomarančová šťava, rum, malinový sirup (Glukózo-fruktózový sirup a/alebo cukor, 19% malinová šťava z koncentrátu, 11% aronióva šťava z koncentrátu, pitná voda, kyselina citrónová, aróma, farbivo: karamel, antioxidant: kyselina askorbová), potravinárske farbivo v korpuse (glycerín, oxid kremičitý, propylénglykol, farby: E122*. *E122 môže mať nepriaznivý vplyv na aktivitu a pozornosť detí)</p> <p style="text-align: center;">Zloženie poleva:</p> <p>cukor, citrónova šťava, olej, voda, rum, malinový sirup (Glukózo-fruktózový sirup a/alebo cukor, 19% malinová šťava z koncentrátu, 11% aronióva šťava z koncentrátu, pitná voda, kyselina citrónová, aróma, farbivo: karamel, antioxidant: kyselina askorbová)</p>	1,3	22cm	100g/1200g
	Red Velvet torta	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, soľ, maslo (82%) , kakaový prášok (100% kakaový prášok – Cacao Barry Extra Brute Cocoa Powder), ocot, jedlá sóda, cmar (Pasterizovaný cmar, Mliekarska kultúra, Množstvo tuku najviac 1 hmot. %), červená potravinárska farba (glycerín, oxid kremičitý, propylénglyko I, farby: E129, E124. E122, E124 môžu mať nepriaznivý vplyv na aktivitu a pozornosť detí.), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová),	1,3,7	22cm	115g/1380g
	Vanilkovo – malinová torta	pšeničná múka hladká, vajcia , cukor, soľ, olej, vinný kameň, smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), malinové pyrė (maliny 90%, trstinový cukor), glukózový sirup, želirujúce činidlo: pektín NH, citrónová šťava	1,3,7	22cm	115g/1380g

Zloženie

Cheesecakes – www.modernekolace.sk

Trvanlivosť:

Spotrebujte do 72 hodín (3 dni), skladujte pri teplote +4°C.

Výrobok		Zloženie	Alergény	Priemer	Hmotnosť
Vanilkové					
	Vanilkový cheesecake s malinovou polevou	<p>Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedla soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká</p> <p>Zloženie polevy: malinové pyré (maliny 90%, trstinový cukor), kukuričný škrob</p>	1,3,7	22cm	115g/1380g
	Vanilkový cheesecake s ríbezľovou polevou	<p>Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedla soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká</p> <p>Zloženie polevy: ríbezľové pyré (ríbezľové pyré 90%, trstinový cukor), kukuričný škrob</p>	1,3,7	22cm	115g/1380g

Zloženie

	<p style="text-align: center;">Vanilkový cheesecake s marhuľovou polevou</p>	<p style="text-align: center;">Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná <i>smotana</i>, sušené odtučnené <i>mlieko</i>, zemiakový škrob, <i>smotanová kultúra</i>, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná <i>smotana</i>, regulátor kyslosti: <i>kyselina citrónová</i>), kyslá smotana 16%(<i>smotana</i>, <i>smotanová kultúra</i>), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy: marhuľové pyrė (marhule 90%, <i>trstinový cukor</i>), kukuričný škrob</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7</p>	<p style="text-align: center;">22cm</p>	<p style="text-align: center;">115g/1380g</p>
	<p style="text-align: center;">Vanilkový cheesecake s mangovou polevou</p>	<p style="text-align: center;">Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná <i>smotana</i>, sušené odtučnené <i>mlieko</i>, zemiakový škrob, <i>smotanová kultúra</i>, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná <i>smotana</i>, regulátor kyslosti: <i>kyselina citrónová</i>), kyslá smotana 16%(<i>smotana</i>, <i>smotanová kultúra</i>), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy: mangové pyrė (mango 90%, <i>trstinový cukor</i>), kukuričný škrob</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7</p>	<p style="text-align: center;">22cm</p>	<p style="text-align: center;">115g/1380g</p>
<p>Čokoládové</p>					

Zloženie

	<p style="text-align: center;">Čokoládový cheesecake</p>	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>kakaové maslové sušienky (pšeničná múka, palmový olej, palmový tuk, cukor, 4.9% kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, kokos strúhaný, sušené odtučnené mlieko, sušené vaječné žĺtky, pšeničný škrob, kypriace látky: uhličitan amónny; arómy), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), horká čokoláda 52%(cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka</p> <p style="text-align: center;">Zloženie čokoládovej polevy:</p> <p>horká čokoláda 52%(cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407)</p> <p style="text-align: center;">Zloženie malinovej polevy:</p> <p>malinové pyré (maliny 90%, trstinový cukor), kukuričný škrob</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7</p>	<p style="text-align: center;">22cm</p>	<p style="text-align: center;">115g/1380g</p>
	<p style="text-align: center;">Doublechoco cheesecake</p>	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>kakaové maslové sušienky (pšeničná múka, palmový olej, palmový tuk, cukor, 4.9% kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, kokos strúhaný, sušené odtučnené mlieko, sušené vaječné žĺtky, pšeničný škrob, kypriace látky: uhličitan amónny; arómy), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), horká čokoláda 52%(cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka, kakao, hnedý cukor</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>horká čokoláda 52%(cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407)</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7</p>	<p style="text-align: center;">22cm</p>	<p style="text-align: center;">115g/1380g</p>

Zloženie

	Browncheese cheesecake	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>kakaové maslové sušienky (pšeničná múka, palmový olej, palmový tuk, cukor, 4.9% kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, kokos strúhaný, sušené odtučnené mlieko, sušené vaječné žĺtky, pšeničný škrob, kypriace látky: uhličitan amónny; arómy), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicový lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka, kakao</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>horká čokoláda 52%(cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407)</p>			
Kokosové					
	Kokos – mliečna čokoláda cheesecake (bounty)	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>kakaové maslové sušienky (pšeničná múka, palmový olej, palmový tuk, cukor, 4.9% kakaový prášok so zníženým obsahom tuku, kokos strúhaný, sušené odtučnené mlieko, sušené vaječné žĺtky, pšeničný škrob, kypriace látky: uhličitan amónny; arómy) smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicový lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, kokos, kokosový sirup</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>mliečna čokoláda 33% Callebaut (cukor; kakaové maslo; sušené plnotučné mlieko; kakaová masa; emulgátor: sójový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407),</p>	1,3,7	22cm	115g/1380g

Zloženie

	<p>Kokos – biela čokoláda cheesecake (raffaelo)</p>	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, kokos, kokosový sirup</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), strúhaný kokos, mandľové lupienky</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7,8</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7,8</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7,8</p>
	<p>Kokosový s mango polevou</p>	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, kokos, kokosový sirup</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>mangové pyrė (mango 90%, trstinový cukor), agar-agar</p>	<p style="text-align: center;">1,3,7</p>	<p style="text-align: center;">22cm</p>	<p style="text-align: center;">115g/1380g</p>

Zloženie

	Kokosový s marakujovou polevou	<p>Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, kokos, kokosový sirup</p> <p>Zloženie polevy: marakujové pyré (marakuja 90%, trstinový cukor), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka)</p>	1,3,7	22cm	115g/1380g
Makové					
	Makový cheesecake s ríbezľovou polevou	<p>Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká, mak, rum, biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka)</p> <p>Zloženie polevy: ríbezľové pyré (ríbezľové pyré 90%, trstinový cukor), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka)</p>	1,3,7	1,3,7	115g/1380g
Špeciálne					

Zloženie

	Kávoový cheesecake s lotus sušienkami	<p>Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká, káva</p> <p>Zloženie polevy: biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), káva, lotus sušienky (Pšeničná múka, Cukor, Rastlinné oleje (certifikovaný a udržateľný palmový olej, repkový olej), Sirup z tmavého cukru (cukor, voda), Kypriaca látka (hydrogénuhličitan sodný), Sójová múka, Jedľa soľ, Škorica)</p>	1,3,7	22cm	115g/1380g
	Karamelový cheesecake prémium	<p>Zloženie základu: maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká, skaramelizované kondenzované mlieko (pasterizované mlieko, cukor)</p> <p>Zloženie polevy: karamel, lieskové orechy</p>	1,3,7,8	22cm	115g/1380g

Zloženie

	Oreo cheesecake – pravý	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p><u>kakaové sušienky s krémovou náplňou a vanilkovou príchuťou 29%</u> (Pšeničná múka, Cukor, rastlinné tuky v rôznych pomeroch: palmový tuk, palmojadrový, slnečnicový, kokosový; 7% Kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, Glukózo-fruktózový sirup, sušená sladká srvátka, pšeničný škrob, Jedlá soľ, Kypriace látky: hydrogenuhličitan amónny, hydrogenuhličitan sodný; Emulgátory: lecitíny; Aróma, kakaový prášok), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407), oreo sušienky (Pšeničná múka, Cukor, Palmový tuk, Kakaový prášok so zníženým množstvom tuku 4,7 %, Pšeničný škrob, Glukózo-fruktózový sirup, Kypriace látky (hydrogenuhličitan draselný, hydrogenuhličitan amónny, hydrogenuhličitan sodný), Jedlá soľ, Emulgátory (sójový lecitín, slnečnicovú lecitín, Aróma),</p>	1,3,6,7	22cm	115g/1380g
	Karamel + arašidy cheesecake (snickers)	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), maslo (82%), vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká, arašidové maslo (Pasta z nesolených arašidov, bez prídavných látok a konzervantov)</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>arašidy, karamel, biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicovú lecitín, aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407)</p>	1, 3, 5, 7, 8	22cm	115g/1380g

Zloženie

	Gaštanový cheesecake	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>100% jedlé gaštany, rum, maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicový lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká,</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>horká čokoláda 52%(cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407)</p>	1, 3, 7	1, 3, 7	1, 3, 7
	Citrónový cheesecake	<p style="text-align: center;">Zloženie základu:</p> <p>maslové sušienky (72% pšeničná múka, cukor, 13% maslo, glukózový sirup, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan sodný, jedľa soľ, sušené plnotučné mlieko, regulátor kyslosti: uhličitan sodný), smotanový syr (pasterizovaná smotana, sušené odtučnené mlieko, zemiakový škrob, smotanová kultúra, jedľa soľ), mascarpone (pasterizovaná smotana, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), kyslá smotana 16%(smotana, smotanová kultúra), biela čokoláda (cukor, kakaové maslo, 18% sušené plnotučné mlieko, 6% sušená smotana, sušená sladká srvátka, laktóza, emulgátor: slnečnicový lecitín, aróma: prírodná vanilka), maslo (82%),vajcia, cukor, vanilka, pšeničná múka hladká, trstinový cukor, citrónová kôra, citrónová šťava, kukuričný škrob</p> <p style="text-align: center;">Zloženie polevy:</p> <p>citrónová šťava, citrónová kôra, maslo (82%),vajcia, maslo, želatína</p>	1, 3, 7	22cm	115g/1380g

Zloženie

Makarónky – www.modernekolace.sk

Trvanlivosť:

Spotrebujte do 72 hodín (3 dni), skladujte pri teplote do +6°C.

Priemer: 4cm, hmotnosť s plnkou 18g

Výrobok		Zloženie	Alergény
Zloženie škrupinky		mandľová múka (100%), cukor, vaječný bielok , potravinárska farba	3
Plnky			
	mliečna čokoláda	mliečna čokoláda 33% Callebaut (cukor; kakaové maslo; sušené plnotučné mlieko; kakaová masa; emulgátor: sójový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana, stabilizátor: karagénan – E407),	7
	tmavá čokoláda	horká čokoláda 52% (cukor; kakaové maslo; kakaová hmota; emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma: prírodná vanilka), smotana 33% (vysokopasterizovaná smotana , stabilizátor: karagénan – E407)	7
Farby škrupiniek	Vo vode rozpustné práškové farby		
	biela	farbivo E171 - oxid titaničitý, zvhčovadlo E422, voda	
	červená	E124*	
	čierna	E102*, E110*, E153	
	modrá	E133	
	hnedá	E155	
	fialová / viola	E127, E131	
	strieborná	E171, E555	
	zlatá	E171, E172, E555	
	zelená	E102*, E133	
	žltá	E102*, E110*	
Značka potravinárskych farieb Solchim, výrobca: Taliansko.			

* E102, E104, E110, E122, E124, E129 môžu mať nepriaznivé účinky na činnosť a pozornosť detí

Zloženie

Podčiarknuté sú uvedené použité suroviny.

Vysvetlivky: *Kurzívou* je vždy uvedené zloženie použitej suroviny.

Zvýrazneným písmom sú uvedené alergény.

Zoznam alergénov:

1. Obilniny obsahujúce lepok (t.j. pšenica, raž, jačmeň, ovos, špalda, kamut alebo ich hybridne odrody)
2. Kôrovce a výrobky z nich
3. Vajcia a výrobky z nich
4. Ryby a výrobky z nich
5. Arašidy a výrobky z nich
6. Sójové zrná a výrobky z nich
7. Mlieko a výrobky z neho
8. Orechy, ktorými sú mandle, lieskové orechy, vlašské orechy, kešu, pekanové orechy, para orechy, pistácie, makadamové orechy a queenslandské orechy a výrobky z nich
9. Zeler a výrobky z neho
10. Horčica a výrobky z nej
11. Sezamové semená a výrobky z nich
12. Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l
13. Vlčí bob a výrobky z neho
14. Mäkkýše a výrobky z nich